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4.Fondi limit:  83.166.611 (tetedhjetetremilion e njeqindegjashtedhjetegjashtewmije e 

gjasshteqindenjembedhjete) lek pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj nga data e lidhjes së kontratës.       

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 10/05/2017 ora 10:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 10/05/2017 ora 10:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1- Autoriteti Kontraktor  : Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel : Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 

Kamëz                                      

 

2- Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “E hapur”, elektronike 

                                               

3- Objekti:  ” Ndërtim  Rruga “Rilindja” vazhdim”. 

  

4- Fondi limit pa TVSH: 24.219.312 (njezet e katër milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

treqind e dymbëdhjetë) lekë pa t.v.sh.  

                     

5- Burimi i financimit: Të ardhura Grante X, donacione etj  

 

6- Investim X , Shpenzim operativ   

 

7- Afati:  50 (pesedhjete) ditë pune. 

 

8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  09.05.2017  ora: 10.00 

 

9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 09.05.2017  ora: 10.00 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rruga “Sami 

Frashëri”, Nr.10,Tiranë Tel +355 42235 597 Fax +355 42234 885 E-mail adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Hapur”.  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim Asfaltim i rruges Cerrik – Belsh – Dragot – 

Kucove – Ure Vajgurore”.  

http://www.app.gov.al/
http://www.albaniandf.org/
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4. Fondi limit: 1.041.230.892 (nje miliard dyzet e nje milion e dyqind e tridhjete mije e teteqind e 

nentedhjete e dy) Lekë pa TVSH. Fondi i akorduar për vitin 2017 është 208.246.178 lekë pa tvsh. 

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2018.  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj.  

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10.05.2017; Ora: 

10:00.  

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10.05.2017; Ora: 10:00. 

 

BASHKIA KAVAJE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA KAVAJE 

Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax   055 800 808 

E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 

Faqja ne Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës Varrezat-Synej 

 

Fondi limit: 16,694,079 leke pa TVSH 

(gjashtembedhjetemilion  e gjashteqindenentedhjeteekatermije e shtatedhjeteenente)  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  40 ditë 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2017, ora 10:00 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2017, ora 10:00 

 

BASHKIA KAVAJE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA KAVAJE 

Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax   055 800 808 

E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 

Faqja ne Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës Varrezat-Shtodher 


